
 
Україна 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 «ЛІНГВА» 
ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
05.06.2025                                         м.Лозова                                             № 25-о 
 

Про підсумки освітнього процесу  
у 2024/2025 навчальному році 

 
На підставі результатів уточнення списків по класах, звітів класних 

керівників КЗ «Лозівський ліцей №5 «Лінгва»  за 2024/2025 навчальний рік, 

моніторингу навчальних досягнень учнів у розрізі предметів, класів, кафедр, 

заяв батьків та довідок про продовження навчання учнів, що вибули протягом 

навчального року, встановлено, що в школі І ступеня навчається 92 учні 

(підсумкове оцінювання у 1-2-х класах здійснювалося вербально, у 3-4-х 

класах - рівнево). 

У школі ІІ ступеня навчається 146 учнів, з них мають: 

- високий рівень навчальних досягнень – 24 учні (16%); 

- високий і достатній – 42 учнів (29%); 

- високий, достатній і середній – 80 учнів (55%). 

У школі ІІІ ступеня навчається 51 учень, з них мають: 

- високий рівень навчальних досягнень – 15 учнів (37 %); 

- високий і достатній – 11 учнів (22 %); 

- високий, достатній і середній – 25 учнів (41 %). 

На початок 20243/2025  навчальний було 288 учнів,за рік вибуло – 7 

учнів, прибуло – 8 учнів. Усього на кінець навчального року у КЗ «Лозівський 

ліцей №5 «Лінгва» навчаються 289 учнів (підлягали річному оцінюванню 

197), з них високий рівень навчальних досягнень мають – 39 учнів (20%), 

достатній і високий – 67 учні (34 %), достатній, високий і середній – 105 



2 
 
учнів (46%). 

Проведений порівняльний моніторинг річного оцінювання навчальних 

досягнень учнів у розрізі предметів за 2023/2024 н.р. та 2024/2025 н.р.: 

Предмет Ступінь
школи 

Рівень навчальних досягнень 

початковий  
(1-3 б.) 

%% 

середній 

(4-6 б) 

%% 

достатній 

(7-9 б) 

%% 

високий 

(10-12 б) 

%% 

202
3-20
24 

202
4-20
25 

202
3-20
24 

202
4-20
25 

2023 
-2024 

202
4-20
25 

2023 

- 2024 
2024 
-2025 

Українська 
мова 

ІІ 0 0 11,9 24,7 48,3 43,8 39,8 31,5 

ІІІ 0 0 24,4 25,5 29,3 27,5 46,3 47,0 

разом 0 0 14,6 24,9 44,3 39,6 41,1 35,5 

Українська 
література 

ІІ 0 0 16,6 26,7 47,7 35,6 35,7 37,7 

ІІІ 0 0 17,1 25,5 29,3 29,4 53,6 45,1 

разом 0 0 16,7 26,4 43,8 34,0 39,5 39,6 

Зарубіжна 
література 

 

ІІ 0 0 7,3 8,9 42,4 34,2 50,3 56,9 

ІІІ 0 0 17,1 11,8 22,0 31,4 60,9 56,8 

разом 0 0 9,4 9,6 38,0 33,5 52,6 56,9 

Інтегрований 
курс історії та 
громадянської 
освіти/ Історія 
України. 
Всесвітня 

історія 

ІІ 0 0 27,0 37,1 42,9 33,3 30,1 29,6 

Історія 
України 

ІІ 0 0 39,1 47,8 36,4 39,1 24,5 13,1 

ІІІ 0 0 29,3 35,3 34,1 25,5 36,6 39,2 

разом 0 0 37,0 43,4 35,9 34,3 27,1 22,3 

Всесвітня 
історія 

ІІ 0 0 44,3 47,8 33,0 38,0 22,7 14,2 

ІІІ 0 0 26,8 27,5 34,1 31,4 39,1 41,1 

разом 0 0 38,8 40,6 33,3 35,7 27,9 23,7 



3 
 
Правознавство ІІ 0 0 43,8 39,3 24,9 42,9 31,3 17,8 

Громад освіта ІІІ 0 0 23,8 38,7 38,1 19,4 38,1 41,9 

Математика 

ІІ 0 0 19,0 29,6 41,3 22,2 39,7 48,2 

ІІІ 0 0 31,7 35,3 29,3 21,6 39,0 43,1 

разом 0 0 24,0 32,4 36,5 21,9 39,5 45,7 

Алгебра ІІ 0 0 39,8 31,5 28,4 38,0 31,8 30,5 

Геометрія ІІ 0 0 38,6 30,5 28,4 40,2 33,0 29,3 

Інформатика 

ІІ 0 0 0 15,8 49,0 41,1 51,0 43,1 

ІІІ 0 0 0 15,7 24,4 41,2 75,6 43,1 

разом 0 0 0 15,8 43,8 41,1 56,2 43,1 

Географія 

ІІ 0 0 2,5 5,7 35,5 32,8 62,0 61,5 

ІІІ 0 0 9,8 29,4 14,6 27,5 75,6 43,1 

разом 0 0 4,4 12,7 30,2 31,2 65,4 56,1 

Пізнаємо 
природу ІІ 0 0 0 7,4 34,9 31,5 65,1 61,1 

Біологія 

ІІ 0 0 10,2 14,1 51,1 34,8 38,7 51,1 

ІІІ 0 0 19,5 9,8 22,0 41,2 58,5 49,0 

разом 0 0 13,2 12,6 41,9 37,1 44,9 50,3 

Хімія 

ІІ 0 0 13,6 16,3 50,0 33,7 36,4 50,0 

ІІІ 0 0 19,5 9,8 24,4 41,2 56,1 49,0 

разом 0 0 15,5 14,0 41,9 36,4 42,6 49,6 

Фізика 

ІІ 0 0 44,3 42,4 20,5 21,7 35,2 35,9 

ІІІ 0 0 31,7 29,4 29,3 27,5 39,0 43,1 

разом 0 0 40,3 37,8 23,3 23,8 36,4 38,4 

Іноземна мова 
(англійська) 

ІІ 0 0 21,9 28,8 45,0 39,0 33,1 32,2 

ІІІ 0 0 34,1 17,6 7,3 37,3 58,6 45,1 

разом 0 0 24,5 25,9 37,0 38,6 38,5 35,5 

Іноземна мова 
(німецька) 

ІІ 0 0 44,8 36,0 26,7 36,8 28,5 27,2 

ІІІ 0 0 31,7 33,3 29,3 22,2 39,0 44,5 

разом 0 0 41,4 35,4 27,4 33,5 31,2 31,1 



4 
 

Іноземна мова 
(французька) 

ІІ 0 0 32,4 38,1 26,5 19,0 41,1 42,9 

ІІІ - 0 - 40,0 - 13,3 - 46,7 

разом - 0 - 38,9 - 16,7 - 44,4 

Образотворче 
мистецтво ІІ 0 0 0 0 23,1 26,1 76,9 73,9 

Трудове 
навчання/ 
Технології 

ІІ 0 0 2,0 0 29,1 28,8 68,9 71,2 

Мистецтво 

 

ІІ 0 0 5,0 6,9 38,3 36,2 56,7 56,9 

ІІІ 0 0 14,6 3,9 19,5 33,3 65,9 62,8 

разом 0 0 8,9 5,5 30,7 34,9 60,4 59,6 

Фізична 
культура 

ІІ 0 0 0 2,7 30,5 46,6 69,5 50,7 

ІІІ 0 0 0 0 22,5 21,6 77,5 78,4 

разом 0 0 0 2,0 28,8 40,1 71,2 57,9 

Захист 
України ІІІ 0 0 4,9 0 22,0 31,4 73,1 68,6 

Основи 
здоров’я/ 
Здоров’я, 
безпека і 
добробут 

ІІ 0 0 0,7 8,0 30,5 29,5 68,8 62,5 

Музичне 
мистецтво ІІ 0 0 0 3,4 2,2 29,5 97,8 67,1 

 

На підставі вищезазначеного 
  

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Визначити такий кількісних склад учнів класів КЗ «Лозівський 

ліцей №5 «Лінгва»  станом на 05 червня 2025 року за ступенями: 

І ступінь – 92 учні 

ІІ ступінь – 146 учнів 

ІІІ ступінь – 51 учень 

 Всього в КЗ «Лозівський ліцей №5 «Лінгва»  289 учнів. 

2.​ Класним керівникам відповідно до списків, поданих на 05.06.2025 



5 
 
року, впорядкувати особові справи учнів до 10 червня 2025 року та зробити 

відповідні записи на сторінках класного журналу про учнів, які вибули з КЗ 

«Лозівський ліцей №5 «Лінгва»  та прибули до неї, на кожній предметній 

сторінці та сторінці зведеного обліку відвідування. 

3.​ Секретарю КЗ «Лозівський ліцей №5 «Лінгва» Скотаренко О.А. 

звірити списки з Алфавітною книгою учнів  

                                                                                                        10 червня 2025                 

4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Марченко В.М. 

 
Директор КЗ «Лозівський ліцей №5 «Лінгва»​​  Алла СЕРЕДА 
 
 
З наказом від 05.06.2025 № 25-о 
«Про підсумки освітнього процесу  
у 2024/2025 навчальному році» 
ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​                         В.М.Марченко 

О.А. Скотаренко 
 
 
 
 
 


